

## המודעה הראשונה :

הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית  
לפי סעיף 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן – "החוק")

בעניין תיק עב 9528/07 סיגל בן שלמה נ' ב.ג. מוקד אבטחה בע"מ במסגרתו הוגשה בקשה לאישור תובענה ייצוגית בשא (ת"א) 10440/06 סיגל בן שלמה נ' ב.ג. מוקד אבטחה בע"מ (להלן – "הבקשה לאישור") בבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב (להלן – "בית הדין").

בעקבות הגשת הבקשה לאישור כמפורט לעיל הגיעו הצדדים להסכמות כי הנתבעת תשלם את חובותיה בעילות התובענה הייצוגית במסגרת הסכם פשרה בעילה של של אי ביצוע הפרשות לקופת תגמולים. הסכם הפשרה מהווה מעשה בית דין, בכל הנוגע לאישור תובענה ייצוגית בעילות התובענה הייצוגית כמפורט בבקשה לאישור תובענה ייצוגית אולם אינו מהווה מעשה בית דין בתביעות אישיות.

חברי הקבוצה הזכאים הם כל עובדי הנתבעת בתקופה הקובעת, או חלק ממנה, שעבדו בנתבעת מעל 6 חודשים, לרבות עובדים שעזבו את הנתבעת מכל סיבה שהיא, לאחר מועד תחילת התקופה הקובעת, למעט עובדים שעניינם תלוי ועומד בפני בית הדין הנכבד או שהוכרע על ידו בתקופה שבין 25/12/1999 ועד 25/12/2006.

על פי הסדר הפשרה, ב"כ הקבוצה יהיה עו"ד גל גורודיסקי והתובעת המייצגת תהיה הגב' סיגל בן שלמה.

בהתאם להסכם הפשרה תיבדק זכאות חברי הקבוצה לפיצוי בגין עילות התובענה הייצוגית על ידי רואה חשבון. הודעה תשלח בדואר למי מחברי הקבוצה שיימצא זכאי לפיצוי כאמור.

ב"כ הקבוצה יהיה עו"ד גל גורודיסקי והתובעת המייצגת גב' סיגל בן שלמה. מוצע כי שכ"ט עו"ד לאישור בהסדר הפשרה יהיה 130,000₪ וגמול לתובעת המייצגת יהיה 20,000₪.

הגורמים המנויים בחוק רשאים להגיש לבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב יפו, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה.

חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר.

למעוניינים, ניתן לעיין בפרטי בנוסח הסכם הפשרה, שיפורסם בסמוך למועד פרסום מודעה זו, בכתובת האינטרנט :

[http://elyon1.court.gov.il/heb/tovanot\\_yezugiyot/list.htm](http://elyon1.court.gov.il/heb/tovanot_yezugiyot/list.htm)

בנוסף, ניתן לעיין בהסכם פשרה בכתובת האינטרנט :

<http://www.facebook.com/attorney.gorodeisky?sk=wall&filter=2>

עו"ד גל גורודיסקי  
ב"כ התובעת והקבוצה